
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Rada Martin 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Strategická analýza vybraného podniku  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Marta Nosková, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Práce má za cíl formulovat strategii pro společnost HERBONA, s. r. o. Teoretická část práce je vhodně 

zpracována, jsou použity relevantní zdroje a citace jsou uvedeny správně. Praktická část práce je 

rovněž velmi pečlivě zpracována. Drobné výhrady mám k tomu, že analýza externího prostředí není 

provedena s důrazem na predikci některých faktorů. V rámci technologických a legislativních faktorů 

(str. 55 a 56) jsou uvedeny věci, které podnik aktuálně má/splňuje (např. zakoupené technologie, 

získané certifikace), ty však představují silné stránky a neměly by být uváděny zde. K ostatním 

analýzám a maticím nemám připomínky. Návrh strategických variant je propracovaný (včetně analýzy 

rizik) a výsledný výběr metodou SAFE je správně proveden. I přes drobné připomínky se jedná o 

velmi kvalitní práci, kterou v případě úspěšné obhajoby navrhuji klasifikovat stupněm "výborně". 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Existují nějaké technologie, které společnost aktuálně nevyužívá, ale mohla by tak učinit v budoucnu? 

Předložil jste Vaše návrhy vedení společnosti? Budou realizovány?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 15. 5. 2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


